
 
UNIVERSITÀ  DEGLI   STUDI   DELL'AQUILA 

                                                                            

Area Uffici della didattica 
Coordinatore – Dott.ssa Giovanna Mastrangioli – 0862/432249 – cell.335/7070157 

                                                                             
                                           

                  D. R. n.2168/2012 

                                                                      Prot. n.32431 del 25.09.2012  
 

  Il Rettore 

 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1620/2012 prot.n. 23992 del 09:07.2012 con cui è stata nominata 

la commissione di concorso per la selezione dei candidati da ammettere al Tirocinio 
formativo della classe di abilitazione A029 – Educazione fisica II grado ; 

 

PRESO ATTO della rinuncia del Prof. Marco Valenti a  far parte della predetta commissione in qualità di 
Presidente; 

 

RISCONTRATO   che la prof.ssa Leila Fabiani, già nominata membro supplente nella su citata commissione, 
è subentrata in qualità di presidente effettivo; 

 

RAVVISATA  la necessità di provvedere al reintegro  della commissione del secondo membro 
supplente, venuto meno per la sostituzione del presidente; 

 

RISCONTRATA   la disponibilità del prof. Giovannelli Aldo a far parte della commissione  in qualità di 
supplente; 

 

DECRETA 

 
Art.1 La commissione giudicatrice delle prove di selezione, per l’accesso ai corsi TFA (Tirocinio Formativo 

Attivo) della  classe di abilitazione A029 – Educazione fisica II grado,   viene modificata  nel modo 
seguente:  

 

  membri effettivi 

Fabiani Leila   Presidente  
Professore ordinario   SSD MED/42 - Igiene generale e applicata 

  Di Giulio Antonio 
Professore associato  SSD BIO/10 – Biochimica 
Vinciguerra Maria Giulia 
Ricercatore universitario   SSD M-EDF/02 - Metodi e didattiche delle attività sportive 

  
membri supplenti 
 
Scatigna Maria 
Ricercatore universitario  SSD MED/42 - Igiene generale e applicata 
Giovannelli Aldo 
Professore associato  SSD BIO/09 - Fisiologia      
 

Art.2  La Commissione è convocata per il giorno 26 settembre 2012,   alle ore 9.00, presso la sede ex 
Optimes  – aula 1.15. 

IL RETTORE 

                f.to  Prof. Ferdinando di Orio 


